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РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПОЛЫСАЕВСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОЛЫСАЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 от 21.07.2014 № 1252
            г. Полысаево  
	О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Полысаевского городского округа   от  06.11.2013   № 1753 «Об утверждении муниципальной программы «Молодежь, спорт и туризм Полысаевского городского округа» на 2014 - 2016 годы
	 


   В соответствии с постановлением администрации Полысаевского городского округа от 20.09.2013 № 1525 «Об утверждении Порядка разработки, утверждения и реализации муниципальных программ»:


1.  Внести изменения в муниципальную программу «Молодежь, спорт и туризм Полысаевского городского округа» на 2014 - 2016 годы.

1.1. раздел «Паспорт муниципальной программы», графа «Объемы и источники финансирования программы» изложить в следующей редакции:

	Объемы и источники финансирования программы
	2014 год - местный бюджет - 20 975,0 тыс. руб.
2014 год - федеральный бюджет - 300,0 тыс. руб.

2014 год - областной бюджет - 217,0 тыс. руб.
2015 год - местный бюджет - 23 208,0 тыс. руб.
2015 год - областной бюджет - 191,3 тыс. руб.
2016 год - местный бюджет - 23 208,0тыс. руб.
2016 год - областной бюджет - 191,3 тыс. руб.





1.2. раздел «Обоснование потребности в ресурсах для достижения целей и результатов муниципальной программы» изложить в следующей редакции:


Финансирование программных мероприятий будет осуществляться за счёт бюджетных ассигнований, предусматриваемых в бюджете  Полысаевского городского округа на указанные цели.


На финансирование Программы планируется направить:


2014 год - местный бюджет - 20 975,0 тыс. руб.

2014 год - федеральный бюджет - 300,0 тыс. руб.


2014 год - областной бюджет - 217,0 тыс. руб.

2015 год - местный бюджет - 23 208,0 тыс. руб.

2015 год - областной бюджет - 191,3 тыс. руб.

2016 год - местный бюджет - 23 208,0  тыс. руб.

2014 год - областной бюджет - 191,3 тыс. руб.

Объём средств, требуемых на реализацию запланированных мероприятий по Программе, рассчитан с учетом  фактических затрат, возникающих в 2013 г., при реализации рассматриваемых мероприятий и потребности в  них на сегодняшний день. Объемы выделяемых финансовых средств из местного бюджета подлежат ежегодному уточнению, исходя из возможностей местного бюджета на соответствующий финансовый год. Возможное дополнительное финансирование в целях содействия в реализации мероприятий Программы может осуществляться из иных не запрещенных законодательством источников. 


1.3. пункты 1; 1.1;»; 2.3.; «итого» Раздела 7 «программные мероприятия» изложить в следующей редакции:
	№

п/п
	Наименование програм
мных 

мероприя
тий
	Сроки испол
нения
	Объем финансирования 
	Ответственный исполнитель програм
мных мероприятий

	
	
	
	Всего
	В том числе:
	

	
	
	
	
	Мест ный бюджет
	Об
ласт
ной бюд
жет
	Федераль
ный бюд
жет
	Вне
бюджетные источ
ники
	

	1.
	Подпрограмма «Физическая культура и спорт»
	2014-2016 г.г.

в том числе:

2014 г.

2015 г.

2016 г.
	55708,0

17628,0

19040,0

19040,0
	55408,0

17328,0

19040,0

19040,0

	
	300,0

300,0
	
	УМПСиТ,

МБОУ ДОД ДЮСШ, 

МБОУ ДОД ДЮСШ 
№ 2


	1.1.
	Развитие физичес
кой культуры и спорта, организа
ция и проведе
ние спортив
ных мероприя
тий

	2014-2016 г.г.

в том числе:

2014 г.

2015 г.

2016 г.
	2319,
0

759,0

780,0

780,0
	2019,0

459,0

780,0

780,0
	
	300,0

300,0
	
	УМПСиТ,

МБОУ ДОД ДЮСШ, 

МБОУ ДОД ДЮСШ 
№ 2

	2.
	Подпро
грамма «Молодежная политика»

	2014-2016 г.г.

в том числе:

2014 г.

2015 г.

2016 г.
	12582,6

3864,0

4359,3

4359,3
	11983,0

3647,0

4168,0

4168,0

	599,6

217,0

191,3

191,3
	
	
	УМПСиТ, 
МБУ «ГМЦ»

	2.3.
	Реализа
ция мер в области государ
ственной молодеж
ной политики 

	2014-2016гг.

В том числе:

2014г.

2015г.

2016г.
	599,6

217,0

191,3

191,3
	
	599,6

217,0

191,3

191,3
	
	
	УМПСиТ, 

МБУ «ГМЦ»

	
	Итого:
	2014-2016 г.г.

в том числе:

2014 г.

2015 г.

2016 г.
	68290,6

21492,0

23399,3

23399,3
	67391,0

20975,0

23208,0

23208,0
	599,6

217,0

191,3

191,3
	300,0

300,0
	
	


2. Разрешить управлению молодежной политики, спорта и туризма Полысаевского городского округа перераспределять средства в пределах муниципальной программы Полысаевского городского округа «Молодежь, спорт и туризм Полысаевского городского округа» на 2014  - 2016 годы по мере необходимости.

3. Опубликовать настоящее постановление в городской газете «Полысаево» и разместить на официальном сайте Полысаевского городского округа в сети Интернет.

4.  Постановление вступает в силу с момента опубликования.

5. Контроль за выполнением данного постановления возложить на заместителя главы Полысаевского городского округа по социальным вопросам  В.И. Рогачева.

Глава Полысаевского 

городского округа                                                                                  В.П. Зыков

Капичникова

26011

на
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